
WSL changelog 
v0.56 

− point pro přehrávání zvuků dveří se teď získává přímo z Mesh-Tablu, pokud nebyl 
v manažeru uživatelem zadán 

o pokud není v mesh-tablu nalezen, použije se default 
− v manažeru v sekci indication_asset a podsekci door_indication se určují dveře, 

které mají být indikovány, pouze ty jsou pak kontrolovány skriptem pro zapnutí či 
vypnutí indikace 

− HTML změna ovládání vlastnosti z RadioButton na Checkbox 
− zdroj zvuků kvičení brzd je doporučováno nastavit na library a bylo tak provedeno 

u všech vydaných vozů 
− již aktivní frontend pro TDL knihovnu; vozy jsou nyní schopny získat informace od 

knihovny TDL, pokud je přítomna ve scénáři mapy či si je vyžádat (v tomto 
momentě není vydáno) 

− knihovna již akceptuje vozy řady A149, A150, A151, B249, BDsee454, Bdt279, 
Bdt280, Bp282 

− česká lokalizace knihovny a podpora česká lokalizace vozy 
o součástí vozu nyní může být lokalizovaný string-table pro pojmenování 

ovládaný meshů (konce, dveře); pokud nebude sepsán, vezme se interní 
název, se kterým pracuje skript 

− optimalizace: odstraněny duplicitní funkce a sjednocení provádění úkonu ve 
skriptu wagon.gs 


